НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв пятый  - заседание четвертое)

РЕШЕНИЕ

20.12.2013                                       р.п. Дмитриевка                                              №  45
Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В связи с проведением публичных слушаний по проекту решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в соответствии с Уставом района, Положением «О публичных слушаниях в Никифоровском районе», утвержденным решением Никифоровского районного  Совета  народных депутатов от 8 апреля 2005 г. № 140,

Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на  2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», прошедших 20 декабря 2013 года (протокол № 2 от 20.12.2013 г. прилагается).

2. Настоящее решение и протокол публичных слушаний подлежат официальному опубликованию.
Председатель Никифоровского районного

Совета народных депутатов                                                                   В.Н. Шишкин
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Никифоровского районного Совета народных депутатов « О районном бюджете на 2014 год и

на плановый период 2015 и 2016 годов»

р.п. Дмитриевка

20 декабря 2013 года                                                                                       № 2
   Председательствующий – В.Н.  Шишкин

   Секретарь                        – А.М. Григин

   Присутствовали:

   депутаты райсовета  - 10   человек  (список прилагается)

   приглашенные          - 33  человека   (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

ДОКЛАДЫВАЕТ:

Попова Т.В. – начальник финансового управления администрации Никифоровского района (информация прилагается).

Заслушав и обсудив проект решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

Участники публичных слушаний рекомендуют:

1. Утвердить протокол - результаты публичных слушаний по проекту решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. При принятии решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», учесть замечания и предложения, поступившие в ходе публичных слушаний.

Голосовали: единогласно.

Председательствующий                                                        В.Н. Шишкин

Секретарь                                                                                А.М. Григин
                                                                                  Приложение

                                                                                  к протоколу публичных слушаний
                                                                                  по проекту решения Никифоровского
                                                                                  районного Совета народных
                                                                                  депутатов «О районном бюджете

                                                                                  на 2014 год и на плановый
                                                                                  период 2015 и 2016 годов»
Список присутствующих.

Депутаты Никифоровского районного Совета народных депутатов:
1. Ведищев Александр Тимофеевич

2. Власов Олег Анатольевич

3. Григин Александр Михайлович

4. Гриднев Геннадий Анатольевич

5. Козодаев Андрей Валентинович

6. Круглов Александр Михайлович

7. Нагин Петр Серафимович

8. Фоломкин Андрей Анатольевич

9. Чулков Олег Викторович

10. Шишкин Валерий Николаевич
Главы поссовета и сельсоветов:

1. Попов А.Ю.
2. Новиков С.П.

3. Жидков А.Н.
4. Голофеев М.Д.
5. Летуновская Т.А. – заместитель главы сельсовета
6. Конобеев В.В.
Представители общественности района:

1.Хромова В.Н. –  руководитель исполкома МО ВПП «КПРФ».

2. Суворин П.В. – руководитель местного отделения партии «ПАТРИОТЫ

                               РОССИИ».

3. Редченко В.В. – представитель общественной организации «Союз

                                пенсионеров».
 Приглашенные:

1. Данилкин М.Н.

2. Макарова Л.В.

3. Харников М.В.

4. Петрунин В.А.

5. Каширский В.И.

6. Софиев В.Х.

7. Попова Т.В.

8. Дедов А.В.

9. Ведищева Л.В.

10. Попова Г.А.

11. Сидорова Е.В.

12. Поздняков В.В.

13. Летуновская С.Ф.
14. Скотников А.В.
15. Попова В.А.

16. Шустова Н.В.

17. Дегтярев Г.А.
18. Епифанова З.Н.
19. Конобеева Р.В.
20. Шишова Л.С.

21. Сухинин В.И.

22. Феттаева М.А.

23. Каданцева Л.Е.

24. Каданцева И.Н.